
Hallenspielplan  SH Hüttnerschule, Linz  ( 03-HÜTT )
Wieningerstraße 15
4020   Linz

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sat.21.09.2024 14:00

16:00

ÖHB Elite
Cup MU14

ÖHB Elite
Cup MU16

Sportunion ...WEISS Linz

SG EDELWEISS / TRAUN

HST Handball 2

SG SHV / UHC Salzburg

25:21

44:30

Sat.05.10.2024 11:00 wU13 Sportunion ...WEISS Linz Spiders Wels 21:16

Sat.12.10.2024 09:00

09:35

10:10

10:45

11:20

11:55

mixU11 -
Spieltage

mixU11 -
Spieltage

mixU11 -
Spieltage

mixU11 -
Spieltage

mixU11 -
Spieltage

mixU11 -
Spieltage

Sportunion ...Linz (w/x)

Spiders Wels/Lambach (x)

HC LINZ AG Ladies

UTSF Panthers

Sportunion ...Linz (w/x)

HC LINZ AG Ladies

HC LINZ AG Ladies

UTSF Panthers

Spiders Wels/Lambach (x)

Sportunion ...Linz (w/x)

Spiders Wels/Lambach (x)

UTSF Panthers

18:3

5:5

6:16

7:12

19:9

8:11

Mon.14.10.2024 00:01 mU16 SG EDELWEISS / TRAUN SG HC LINZ ...eue Heimat 0:0

Sun.20.10.2024 14:00

16:00

ÖHB Elite
Cup MU14

ÖHB Elite
Cup MU16

Sportunion ...WEISS Linz

SG EDELWEISS / TRAUN

Sportunion ...St. Pölten

Sportunion ...t. Pölten

23:36

30:24

Wed.23.10.2024 18:00 mU11 Sportunion ...WEISS Linz SG HC LINZ ...eue Heimat 34:9

Sun.10.11.2024 13:00

15:00

17:00

mU12

mU14

LLM

Sportunion ...WEISS Linz

Sportunion ...WEISS Linz

Sportunion ...WEISS Linz

Panthers Ef...iders Wels

Spiders Wel...s Eferding

HC Eferding

28:12

34:21

28:37

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sat.23.11.2024 09:00

10:00

11:00

mixU11 -
Spieltage

mixU11 -
Spieltage

mixU11 -
Spieltage

Sportunion ...S Linz (m)

SG HC LINZ ...eue Heimat

Sportunion ...S Linz (m)

SG HC LINZ ...eue Heimat

Sportunion ...Linz (w/x)

Sportunion ...Linz (w/x)

0:0

0:0

0:0

Mon.25.11.2024 00:01

18:45

mU16

mU14

SG EDELWEISS / TRAUN

SG LINZ AG/Neue Heimat

Spiders Wels

Spiders Wel...s Eferding

0:0

0:0

Wed.27.11.2024 18:00 mU12 Sportunion ...WEISS Linz ASKÖ HC Urfahr 0:0

Fri. 29.11.2024 18:15 mU14 Sportunion ...WEISS Linz SK Keplinger-Traun 0:0

Sat.30.11.2024 09:30 mU11 Sportunion ...WEISS Linz ASKÖ HC Urfahr 0:0

Mon.02.12.2024 00:01 mU14 Sportunion ...WEISS Linz SG LINZ AG/Neue Heimat 0:0

Sat.07.12.2024 09:30 mU12 Sportunion ...WEISS Linz SG HC LINZ ...eue Heimat 0:0

Sat.14.12.2024 09:30 wU13 Sportunion ...WEISS Linz HC LINZ AG Ladies 0:0

Sat.11.01.2025 00:00

09:00

10:30

ÖHB Elite
Cup MU14

mU11

wU13

Sportunion ...WEISS Linz

Sportunion ...WEISS Linz

Sportunion ...WEISS Linz

spielfrei*

Spiders Wel...s Eferding

ASKÖ HC Urfahr

0:0

0:0

0:0

Sun.12.01.2025 18:00 LLM Sportunion ...WEISS Linz Spiders Wels 0:0

Fri. 24.01.2025 18:15 ÖHB Elite
Cup MU14

Sportunion ...WEISS Linz SG HC LINZ ...eue Heimat 0:0

Sun.09.02.2025 14:30

16:00

wU13

mU16

Sportunion ...WEISS Linz

SG EDELWEISS / TRAUN

Spiders Wels

SG HC LINZ ...eue Heimat

0:0

0:0

Sun.02.03.2025 14:00

16:00

ÖHB Elite
Cup MU14

ÖHB Elite
Cup MU16

Sportunion ...WEISS Linz

SG EDELWEISS / TRAUN

HST Handball 2

SG SHV / UHC Salzburg

0:0

0:0



Hallenspielplan  SH Hüttnerschule, Linz  ( 03-HÜTT )
Wieningerstraße 15
4020   Linz

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sun.16.03.2025 14:30

16:00

mU11

mU16

Sportunion ...WEISS Linz

SG EDELWEISS / TRAUN

SG HC LINZ ...eue Heimat

Spiders Wels

0:0

0:0

Sun.23.03.2025 14:00

16:00

mU12

mU14

Sportunion ...WEISS Linz

Sportunion ...WEISS Linz

Panthers Ef...iders Wels

Spiders Wel...s Eferding

0:0

0:0

Sun.06.04.2025 14:00

16:00

ÖHB Elite
Cup MU14

ÖHB Elite
Cup MU16

Sportunion ...WEISS Linz

SG EDELWEISS / TRAUN

Sportunion ...St. Pölten

Sportunion ...t. Pölten

0:0

0:0

Sun.27.04.2025 14:00

16:00

mU12

mU14

Sportunion ...WEISS Linz

Sportunion ...WEISS Linz

ASKÖ HC Urfahr

SK Keplinger-Traun

0:0

0:0

Wed.30.04.2025 18:15 mU11 Sportunion ...WEISS Linz ASKÖ HC Urfahr 0:0


